

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0005 - Kegiatan Pengkajian Usulan Sinergitas Pembangunan Kabupaten/Kota

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				17.900.000				17.900.000	0	0,00
<i>kertas hvs (f4 70 gr)</i>	100	Rim	57.000	5.700.000	100	Rim	57.000	5.700.000	0	0,00
<i>kertas hvs (a4 70 gr)</i>	10	Rim	52.000	520.000	10	Rim	52.000	520.000	0	0,00
<i>ballpoint gel ink pen</i>	30	Buah	12.000	360.000	30	Buah	12.000	360.000	0	0,00
<i>amplop</i>	5	dos	19.000	95.000	5	dos	19.000	95.000	0	0,00
<i>stopmap dinas</i>	100	Buah	5.000	500.000	100	Buah	5.000	500.000	0	0,00
<i>stopmap kertas</i>	100	Buah	600	60.000	100	Buah	600	60.000	0	0,00
<i>snelhecter folio</i>	100	Buah	700	70.000	100	Buah	700	70.000	0	0,00
<i>kertas karbon folio</i>	5	dos	75.000	375.000	5	dos	75.000	375.000	0	0,00
<i>tip ex</i>	5	Buah	15.000	75.000	5	Buah	15.000	75.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	10	Buah	12.000	120.000	10	Buah	12.000	120.000	0	0,00
<i>flashdisk</i>	5	Buah	95.000	475.000	5	Buah	95.000	475.000	0	0,00
<i>cutter besar</i>	5	Buah	20.000	100.000	5	Buah	20.000	100.000	0	0,00
<i>isi cutter besar</i>	5	Doos	20.000	100.000	5	Doos	20.000	100.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	10	dos	46.000	460.000	10	dos	46.000	460.000	0	0,00
<i>binder clips 32 mm</i>	10	dos	46.000	460.000	10	dos	46.000	460.000	0	0,00
<i>atom clip</i>	20	Doos	12.000	240.000	20	Doos	12.000	240.000	0	0,00
<i>staples</i>	10	Buah	18.000	180.000	10	Buah	18.000	180.000	0	0,00
<i>isi staples</i>	10	Pak	23.000	230.000	10	Pak	23.000	230.000	0	0,00
<i>snelechter (plastik)</i>	60	Buah	3.000	180.000	60	Buah	3.000	180.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penggaris besi, 30 cm</i>	5	<i>Buah</i>	13.000	65.000	5	<i>Buah</i>	13.000	65.000	0	0,00
<i>lakban</i>	5	<i>Buah</i>	21.000	105.000	5	<i>Buah</i>	21.000	105.000	0	0,00
<i>toner printer laserjet</i>	5	<i>Buah</i>	1.200.000	6.000.000	5	<i>Buah</i>	1.200.000	6.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio 70 gram warna</i>	6	<i>Rim</i>	65.000	390.000	6	<i>Rim</i>	65.000	390.000	0	0,00
<i>post it</i>	10	<i>Pak</i>	16.000	160.000	10	<i>Pak</i>	16.000	160.000	0	0,00
<i>file box</i>	20	<i>Bh</i>	44.000	880.000	20	<i>Bh</i>	44.000	880.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				3.600.000				600.000	(3.000.000)	(83,33)
<i>biaya penjilidan</i>	40	<i>Buku</i>	30.000	1.200.000	0	<i>Buku</i>	30.000	0	(1.200.000)	(100,00)
<i>fotocopy</i>	6000	<i>Lembar</i>	400	2.400.000	1500	<i>Lembar</i>	400	600.000	(1.800.000)	(75,00)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				22.000.000				1.375.000	(20.625.000)	(93,75)
<i>snack</i>	400	<i>Hok</i>	20.000	8.000.000	25	<i>Hok</i>	20.000	500.000	(7.500.000)	(93,75)
<i>makan</i>	400	<i>Hok</i>	35.000	14.000.000	25	<i>Hok</i>	35.000	875.000	(13.125.000)	(93,75)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				160.460.000				116.265.000	(44.195.000)	(27,54)
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	288	<i>Hari</i>	370.000	106.560.000	209	<i>Hari</i>	370.000	77.330.000	(29.230.000)	(27,43)
<i>penginapan</i>	72	<i>Oh</i>	500.000	36.000.000	49	<i>Oh</i>	500.000	24.500.000	(11.500.000)	(31,94)
<i>transportasi</i>	1	<i>tahun</i>	17.900.000	17.900.000	1	<i>tahun</i>	14.435.000	14.435.000	(3.465.000)	(19,36)
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				46.040.000				31.360.000	(14.680.000)	(31,89)
<i>uang harian</i>	24	<i>Oh</i>	530.000	12.720.000	16	<i>Oh</i>	530.000	8.480.000	(4.240.000)	(33,33)
<i>penginapan/hotel</i>	12	<i>Oh</i>	610.000	7.320.000	8	<i>Oh</i>	610.000	4.880.000	(2.440.000)	(33,33)
<i>tiket angkutan umum (1 tahun)</i>	1	<i>Ok</i>	26.000.000	26.000.000	1	<i>Ok</i>	18.000.000	18.000.000	(8.000.000)	(30,77)
			Jumlah	250.000.000				167.500.000	(82.500.000)	(33,00)

Semarang, 01 November 2019
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
 PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
196610161992032006